АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРПО-МОЛОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НIЛЯ
НОВОНИКОЛАЕВ СКОГО МУНИIП4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

волгогрАдской оьлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2022 г. }ф 31

О внесении изменений в постановление администрации Серпо-Молотского
сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской

области от 12.03.2021 Ns 7 (Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги <<Принятие решения об использовании

донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ,
связанных с изменением дна и берегов водных обьектов на территории Серпо-
Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области>>

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 J\Ъ l31-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27.07.2010 }ф 210-ФЗ (Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг)), постановлением Администрации
Волгоградской области от |I.|2.2021 J\Ъ б78-п <<О признании утратившим
силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 Ns

664-п (О государственной информационной системе <<Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области>>

и руководствуясь Уставом Серпо-Молотского сельского поселения
Новониколаевского муниципаJIьного района Волгоградской области,
администрация Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского
муниципаJIьного района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. В целях приведения нормативно-правовых акто" aaопо-Молотского
сельского поселения Новониколаевского муницип€tпьного района
Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством
внести в административный регламент IIредоставления муниципальной

услуги <Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного
при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением

дна и берегов водных объектов на территории Серпо-Молотского сельского
поселения Новониколаевского муницип€шьного района Волгоградской
области>, утвержденном постановлением администрации Серпо-Молотского
сельского поселения Новониколаевского муницип€Lпьного района
Волгоградской области от 12.03.2021 Jф 7, следующие изменения:

1) в пункте 1.3.1 слова <и Портале государственных и муницип€Lпьных

услуг (функций) Волгоградской области> исключить;
2) в пункте 1.3.2 слова <и Портале государственных и муницип€шьных

услуг (функчий) I}олгоградской области (далее - РегиональныЙ портал)>

исключить;

--, ..-

3) в пункте 1.З,5 слова ((и Региональном) и (регионaльной
государственной информационной системе <Реестр государственных услуг
(функций) Волгоградской области> искJIючить;

4) в пункте2.13.1 слова ки Регионального портЕ[пa>) исключить;
5) в разлелах 2-3 слова <и Регионzlльного), ((и Региональном)>, (и

Региональный>> - исключить;
6) в пункте 5.7 слова <либо Портала государственных и

муниципаJIьных услуг (функций) Волгоградской области> исключить;
7) в пунктах 5.8-5.9, 5.2З слова <I1ортала государственных и

мунициllальных услуг (функций) Волгоградской области> исключить;
8) в пункте 5.24 слова <на Портале государственных и муниципальных

услуг (функций) Волгоградской области>.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю За

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Серпо-Молотского сельского В.Н. Караваев